平成 28年 8月 29日

各 位                                 株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 一般人事（平成 28年 9月 1日付）

（新）  （現）

ホールセール営業 責任役員補佐

（ソリューション担当）
渡辺 成彦

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

出向

以 上